DC-1営-230-1

2024年 10月吉日

お客様各位

大和電業株式会社

営業統括部

防水型キャノンプラグ接続用 90°アングルコンネ（MAA、YLO）販売終了のご案内

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、皆様に永年ご愛顧頂いております、防水型キャノンプラグ接続用 90°アングルコン

ネにつきまして、RoHSの適用除外［6(c)］に対応すべく販売終了とさせていただくことにな

りました。

 永年にわたりご愛顧頂いており誠に恐縮ではございますが、何卒、諸事情をご賢察頂き、

ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象商品

 〇フレキ接続用

  MAA-10-10  MAA-12-14  MAA-16-16   MAA-22-18     MAA-28-22

     -14        -16        -18           -20           -24

-18          -20           -22           -28

                  -20          -22           -24

                   -22          -24           -28

                                    -28

 〇ケーブル用

  YLO-10- 5～ 8  YLO-18- 5～ 8  YLO-20- 9～11  YLO-24-12～14

       -14- 5～ 8        - 9～11        -12～14        -15～17

          - 9～11        -12～14     -22- 9～11  YLO-28-15～17

                   -15～17        -12～14

        -15～17

  ※MAAKも対象となります。

２． 販売終了時期

2025年 3月 または在庫消化しだい終了

３． 後継製品

MAAA、YLOA

※下線のある型式については後継製品がございません

詳細は営業担当にお問い合わせください。

以上